
ELENCO AVVISI  

DIRIGENTI AMMINISTRATIVI 
 

I SEMESTRE 
Data  

AVVISO 
OGGETTO Firmatario avviso 

Link allo 

“Albo Pretorio” 

16.01.2020 
Avviso pubblico di procedura aperta alla consultazione per l’aggiornamento del Piano Triennale della 

Prevenzione, della Corruzione e della Trasparenza per il periodo 2020/2022. 
Segretario Comunale 

https://albo.apkap

pa.it/longi/albo/ind

ex.php? 

 

17.02.2020 
Avviso di pubblicazione “schema di programma triennale delle opere pubbliche 2020/2022, elenco 

annuale 2020, programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi 2020/2021”. 

Responsabile  

Area Tecnica 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

 23.02.2020 
Verbale n.7 relativo alla compilazione dell’elenco dei cittadini che, pur essendo compresi nelle liste 

elettorali, non avranno compiuto nel giorno fissato per le elezioni il 18° anno di età 

Responsabile 

Ufficio Elettorale 

Comunale 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

26.02.2020 
Verbale n.8 di rettifica relativo alla compilazione dell’elenco dei cittadini che, pur essendo compresi 

nelle liste elettorali, non avranno compiuto nel giorno fissato per le elezioni il 18° anno di età 

Responsabile 

Ufficio Elettorale 

Comunale 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

31.03.2020 

Avviso pubblico per costituzione di un elenco di esercizi commerciali e farmacie aderenti 

all’iniziativa: assegnazione di buoni spesa una tantum a nuclei familiari in condizioni di disagio 
economico – misure di contenimento emergenza epidemiologica da COVID-19. 

Responsabile Area 

Servizi alla Persona 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

01.04.2020 

Avviso per l’assegnazione del buono spesa a favore di persone e/o famiglie in condizioni di disagio 

economico e sociale causato dalla situazione emergenziale in atto, provocata dalla diffusione di agenti 

virali trasmissibili (COVID-19). 

Responsabile Area 

Servizi alla Persona 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

21.05.2020 

Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di esercizi commerciali/farmacie operanti nel Comune 

di Longi da accreditare per fornitura di beni di prima necessità, alimenti, prodotti farmaceutici, prodotti 

per l’igiene personale e domestica, bombole del gas, dispositivi di protezione individuale, pasti pronti – 

PO FSE Sicilia 2014/2020 – Misure di sostegno emergenza socio-assistenziale da COVID-19 di cui 

alla deliberazione della Giunta della Regione Siciliana n.124 del 28.03.2020. 

Responsabile Area 

Servizi alla Persona 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

21.05.2020 
Avviso pubblico per l’assegnazione di buoni spesa / voucher per l’emergenza socio-assistenziale da 

COVID-19 in favore di soggetti facenti parte di nuclei familiari che si trovano in stato di bisogno 

Responsabile Area 

Servizi alla Persona 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 

https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php


22.05.2020 
Avviso pubblico per proroga, al 3 giugno, scadenza presentazione istanze per beneficiare delle misure 

di sostegno all’emergenza epidemiologica socio-assistenziale da COVID-19 

Responsabile Area 

Servizi alla Persona 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

15.06.2020 

Pubblicazione elenco operatori commerciali aderenti alle misure di sostegno all’emergenza socio-

assistenziale da COVID-19 ai sensi della D.G. Regionale n.124 del 28.03.2020 e del D.D.G. n.304 del 

04.04.2020 e ss.mm.ii. 

Responsabile Area 

Servizi alla Persona 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

23.06.2020 
Relazione illustrativa del rendiconto della destinazione del 5 per mille dell’IRPEF relativo all’anno 

finanziario 2019 corrispondente all’anno d’imposta 2017 

Responsabili Area 

Servizi alla Persona  

ed  

Area Economico-

Finanziaria  

e 

 Revisore dei Conti 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

24.06.2020 

Pubblicazione elenco operatori commerciali aderenti alle misure di sostegno all’emergenza socio-

assistenziale da COVID-19 ai sensi della D.G. Regionale n.124 del 28.03.2020 e del D.D.G. n.304 del 

04.04.2020 e ss.mm.ii. 

Responsabile dell’Area 

Servizi alla Persona 

https://albo.apka
ppa.it/longi/albo/

index.php? 
 

 

https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php
https://albo.apkappa.it/longi/albo/index.php

